
Protokół nr 6/IV/2015 
DPr-BRM-II.0012.11.4.2015 

 
posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 
I. Obecność na posiedzeniu 
1. Członkowie Komisji: 

- stan......................... 5 osób, 
- obecnych................ 5 osób. 
 

2.  Zaproszeni goście - według listy obecności. 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do nin. protokołu. 
Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 
II. Proponowany porządek posiedzenia 

1. Przyjęcie protokółu posiedzenia nr 5 Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 

ogłoszenia zamiaru zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź – Górna 
im. Władysława Stanisława Reymonta w części dotyczącej lokalizacji Filii Nr 7 – druk nr 
84/2015. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej Łódź – Widzew 
im. Lucjana Rudnickiego – druk nr 85/2015. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji pani Karolina Kępka, która 

powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie pani Przewodnicząca 
przedstawiła zebranym proponowany porządek posiedzenia. 

Zebrani jednomyślnie przyj ęli porządek obrad. 
 
Ad. pkt 1: przyj ęcie protokołu posiedzenia nr 5 Komisji. 
Za przyj ęciem przedmiotowego protokółu posiedzenia Komisji głosowały 

4 osoby, przeciw nie głosował nikt, nikt również nie wstrzymał się od głosu. 
Komisja przyj ęła zatem ww. protokół. 
 
Przewodnicząca Komisji pani Karolina Kępka zaproponowała, by Komisja 

rozpatrzyła punkty 2 i 3 porządku obrad łącznie. 
Zebrani zaakceptowali powyższą propozycję. 
 
Ad. pkt 2 – 3: rozpatrzenie i zaopiniowanie następujących projektów uchwał 

Rady Miejskiej w Łodzi: 
- w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Łódź – Górna im. Władysława Stanisława Reymonta w części dotyczącej lokalizacji Filii 
Nr 7 – druk nr 84/2015; 

- oraz zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece 
Publicznej Łódź – Widzew im. Lucjana Rudnickiego – druk nr 85/2015. 
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i Zdrowia pani Joanna Ossowska – Struszczyk przedstawiła Komisji powyższe projekty 
uchwał RM (załącznik nr 4 i 5 do protokołu). 

Nie zgłoszono pytań i głosów w dyskusji. 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 

w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź – 
Górna im. Władysława Stanisława Reymonta w części dotyczącej lokalizacji Filii Nr 7 – 
druk nr 84/2015 - głos oddało 4 członków Komisji, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie 
wstrzymał się od głosu. 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej Łódź – 
Widzew im. Lucjana Rudnickiego – druk nr 85/2015 - głosowało 4 radnych, przeciw — 
nikt, nikt równie ż nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja zaopiniowała zatem pozytywnie ww. projekty uchwał Rady Miejskiej 
w Łodzi. 

 
Ad. pkt 4: sprawy wniesione i wolne wnioski. 
Nie zgłoszono wniosków. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
Protokół sporządził 

  Karolina Kępka 
Marek Wasielewski 

 


